
Krojský úřod
Ustec]<ého kroje

odbor konlroly

Dolum: 27.o2.2a25
sphovó znočko: K|-)UK/095355/2j24/7
Číslo jednocí: K|)UK/aaé27 6/2025
UlD: kuukes97feoól4
Počet isiů/příoh: ala
Vyřizuje/inko: |vono Nožičkovó/2ól

Zpróvo o výsledku přezkoumóní hospodoření
obce Černouček zo rok 2024, la 00526428

ZpróVo o výsledk! přezkournóni hospodoření bylo vyprocovóno no zóklodě Zópisu z dílčího
přezkot]móní ho5podoření o no zóklodě VýsledkU konečnóho dílčího přezkoUmóní hospodořeni,

Přezkoumóní hospodoření bylo zohójeno doručenim oznómení dne )a.o7.2024 o bylo provedeno
no zóklodě Ustonovení § 42 zókono č, l2812000 sb,, o obcích, Ve znění pozdě]ších předpisů,

Dilčí přezkoumóní se Uskulečnilo vsíd]e obce Černouček, no odrese Černouček 50,
4]3 0l Roudnice nod Lobem, dne ]7,10.2024.

Dílčí přezkoumóní Vykono o konlrolní skupino Ve složení:
- lvono Nožičkovó - kontíolor pověřený řízením přezkoumóní
_ lng, lvo Krbcovó konlroor

Konečné dílčí přezkoumóní se Uskuiečnílo Vsídle obce Černo!ček, no odrese Čeínoučel. 50,
4]3 0l Roudnice nod Lobem, dne 27.02.2a25.

Konečné dílčí přezkoumóní Vykonolo kontrolní skupino ve složení:
- lvono Nožičkovó - koníro]or pověřený řízením přezkoumóní
_ lng, lvo Krbcovó konirolor

zóslUpci územního somospróVného celkUI
" lng, orch. Lucie Kovónovó storosiko
- Lucie HloUdoVó - účetní



Předmět přezkoumóní hospodoření

Předmětem přezkoumóní jsou údoie o ročním hospodoření územního celku, lvoňcí součósí
zóvěrečného účiU podle § 17 odst,2 o 3 zókono č,25ol2ooa sb,, o rozpočtových providlech
územních rozpočlů, ve znění pozdějších předpisů, o to V soulodu 5 § 2 odsl, ] zókono
č.42012004 sb,, o přezkoumóVóní hospodoření územních somospróvných celků o dobrovolných
svozků obcí, ve znění pozdě]'ších předpisů, ldóle jen ,,zókon č. 42ol2oo4 sb,'')|
oJ plnění pň'jmů o Výdojů rozpočlu Včetně peněžních operocí, iýkojícich se rozpočlových

prost-redkŮ,
b) finonční operoce, íýkojící se tvorby o použití peněžních fondů,
c] nóklody o výnosy podnikotelské činnostiúzerrního celkU,
d) peněžní operoce, týkojící se sdružených prostředků vynoklódoných no zóklodě smlouvy mezi

dvěmo o více územními celky. onebo no zóklodě smlouvy 5 jínými próVnickými nebo íyzickými
osobomi,

e) finonční operoce, týkojící se cizích zdrojů Ve srnyslu próVních předpisů o účelniclví,
f) hospodoření o noklódóní s proýředky poskytnutými z Nórodního fondu o s dolšími proslředky ze

zohroničí poskytnUtý,rni no zóklodě mezinórodních smlUv,
g] vyúčtovóní o Vypořódóní finončních Vzlohů ke stótnímu rozpočtu, k rozpočiům krojů,

k rozpočlůrn obci kjiným rozpočtům, ke slótním fondům o k dolším osobóm.
Předmělem přezkoumóní dóle je dle § 2 adsi.2 zókono č. 420/2004 sb.:
o] noklódóní o hospodoření s mojelkern ve VlostnictVí úZernního celkU,
b) noklódóní o hospodoření s mojelkem siótu, s nímž hospodoří územní celek,
c) zodóVóní o Uskulečňovóní veřejných zokózek, s výjimkou úkonů o poslupů přezkoumoných

or9ónem dohledu podle zvlóštního próVního předpisu,
d] stov pohledóVek o zóVozků o noklódóní s nimi,
e) ručení Zo zóVozky fyzických o próVnických osob,
f) zoslovovóní movitých o nemovitých Věcíve prospěch lřetích osob,
g) zizovóní věcných břemen k mojelku územniho celkU,
|^) Uče'n'clVí Vedere Uzemním celkem
i) ověření porněru dluhu územního celku k průměru ]'eho příjmů zo poslední 4 rozpočlové roky

podle próvního předpisU Uprovujícího rozpočlovoU odpovědnos1.

Hledlsko přezkoUmóní ho§podořehí

Předměí přezkoumóníse podle Uslonovení § 3 zókono č, 42012004 sb. ověřL]je Z hledisko:
o) dodržovóní povinností stonovených zvlóštními próvními předpisy, zejméno předpisy o finončním

hospodoření úZemních celků, o hospodořenís je]'ich mojelkem, ó účetnictví o o odměňovóní,
b] soulodU hospodoření s finončními proslředky Ve srovnóní s íozpočiern,
c) dodžení účelU poskylnuíé doloce nebo nóvrotné finonční Výpomoci o podmínek jeiich použili
d] Věcné o formólní spróVnosli doklodů o přezkoumóVoných operocích,

Přezkoumóní hospodoření obce bylo reolizovóno no konkrélních dotech týkojících se zókonem
Vymezených předmětů přezkoumóní. lnforrnoce o podklody byly z celkového souboru Veškený,ch
dostupných ddi vybíl,óny s Využilím odborného úsUdku koniroluiícího. VyUžííí odborného úsudku
Vsobě zohrnuje posouzení rizikovosli o Význomnosli získoných informocí o znoloslí konkrélních
oblostí o důležitých ospektů prosíředí kontrolovoného subjekt!, zo účelem slonovení pňměřeného
lozsohu prověřovóní o Vhodných kontlolních poýUpů. Výčet konkrétních doklodů o iiných
molerió]ů Využitých pro reolizoci Vloslního ověřovóní Vybroných finončních o ho§podóřských
operocí pR přezkoumóní hospodořeníje popsón V čósti A, bod l zplóvy o Výsledku přezkoumóní
hospodoření (dóle ioké ,,zpróvy"). MírU Ujištění vychózející ze zóVěrů léto zpróVy je nezbytné Vnírnol
V tomto konkrélním roz5ohU prověřovoných informocí o podklodů. V přípodě, že při přezkoumóní
jednotlivých předmětů byly zjišlěny chyby o nedostolky, jsou podrobně popsóny v dolší čósli
zplóvy.

strana 2 (Celkem 8)



A. Piezkoumoné pí§emno§li

l, VýběroVým způ5obern byly plověřovóny nósledující písemnostiI

DrUh pí5emností Popis písemnosli

NóVrh rozpočlU Nóvrh rozpočiu plo lok 2024 byl zveřejněn no internetových strónkóch
o úřednídesce obce dne 30.] 1,2023,

RozpočtoVó opolření zo schvólilo ke dni 31.12.2024 rozpočtovó opotření č. l ož č, 4,
Rozpočtovó opotření zveřejněno no inlernetových slrónkóch obce
dle zókono č. 25o/2a00 sb,, o rozpočiových providlech územních
rozpočtŮ (dóle ]'en zókon č, 250/2000 sb.),
Rozpočtovó opotření bylo zoprocovóno do schvóleného rozpočtu
pro íok 2024. Konlrolo no výkoz pro hodnocení plnění rozpočtu (dóle jen
F]N 2-12 M] k 30,09,2024 a31.122024.
Konkolou ověřeno dodžovóní zóvozných Ukozolelů no ýroně výdojů
(porogroíy) - nebylo zjištěno překročení. Celkovó výše pň'jmů, výdojů
o fjnoncovóní schvólených rozpočlových opotření no Výkoz FlN 2-12 M
(sloupec 2 Rozpočet po zrněnóch) do výkozu pořízeno Ve stejné Výši,
zo dne 17.]2.2024 - zplnomocnění sioroslky ke schvólení rozpočtového
opotřenízo mésic proslnec 2024.

schVólený rozpočet Rozpočet byl projednón o schvólen zoslupilelstvem obce (dóle jen Zo)
dne 15.12,2023, Usnesení č- l111212023 joko schodkový, schodek kryiý
nohospodořenými fínončnírní prosiředky z minulých lel. ověřen zůstotek
bonkovních účtů k 3].12.2023, ZóVoznými Ukozoteli byly stonoveny
porogrofy, Rozpis rozpočíU byl zprocovón V třídění rozpočtové sklodby,
schvólený rozpočet byl vyvěšen no inlerneiové silónky obce
dne04.al.2024.
obec no sVé úřední desce oznómilo, kde ]'e žveře]něn no internetových
strónkóch o kde ie rnožno nohlédnout do ieho tislinné podobY,

střednědobý výhled
rozpoČiU

l) Zpíocovón no období2023 2025.
NóVrh střednědobého VýhledU lozpočl! byl zveřejněn od 01.12.202l ,

Projednón o schvólen byl no zosedóní Zo dne ló,l2,202l, Usnesení
č.9ll2l202l, zveřejněn no inlernelových strónkóch o no úřední desce
ób,ce ód23.12.2o2] V soulodU se zókonem č. 250/2000 sb.
obec oznómilo no své úřední desce, kde je zveře]'něn v elektronické
podobě o kde je možno nohlédnoUi dojeho lislinné podoby,
2) zprocovón no obd obí 2025 - 2027 .

Nóvrh siřednědobého výhledu rozpočtu byl zveřejněn od 29,1 l,2024,
Projednón o schvólen byl no zosedóní zo dne 17.12.2024,
Usnesení č, 7l12l2o24, .!eře]nén no internetových strónkóch o no úřední
désce ob,ce od l5.0].2025.

Zóvěrečný účei zóVěrečný účet zo lok 2023 byl projednón o schvólen lo dne 1].06.2024,
Usnesení č, 3/ó/2024 bez výhrod,
NóVrh ZÚ bý zv€řejněn no inierneiových strónkóch o úřední desce
dne 27.05.2024.
scivólený ZU zveieiněn dne 10,07,2024. obec oznórnilo no své Uředni
desce, kde je zveřejněn no inlerneíových slrónkóch o kde ie možno
nohlédnoui do ieho listinné podobv.

BonkoVníVýpis Zůstolky k 30,09.2024 a 31.12.2024 no bonkovních výpisech souhlosily
se slovem vykózoným Ve výkozu rozvoho sÚ 23] - Zóklodni běžný účet
o siovem no řódku č. ó0l0 Výkozu FlN 2-12 M.

Dohodo o hmolné
odpovědnosti

Dohodo Uzovřeno s poklodní obce dne 01.04,20l9.

EVidence mojelkU Pořízení zometocího kortóče VARl C8-800 V celkové hodnotě 3B.9B9,23 Kč
s DPH:
- zakózkavÝ |isí č.22400l59 Ze dne l3.02,2024 - AUto Krepčík s,r,o,,
- fokluro došló č. 24-001-000ll ze dne | ó.02.2024 od fřmy AUlo, Krepčík
s.r.o., Včetně zoúčtovóní no sÚ O28 Drobný dlouhodobý hmotný moieiek,

Strana 3 (Celkem 8)



úhíoda dne 21.o2.2a24 doklod č. 24,80] 0003l,
, Proiokol o zořozeníze dne l ó.02,2a24, inýéntórničGlo 2024000000],

Evidence
pohledóVek

Kontrolo eýidence pohledóVek ploběhlo no doklodovou invenlorizoci
k 3l ,]2.2024, slovy pohledóVek byly odsouhloseny no slovy v hlovní knize
onolyíické o rozvoze sesiovené zo období l212024:
- sU31 l - odběroielé V nulové Výši,

sU 3]5 - Jiné pohledóVky z hlovní činnosli ve výši l4.3Oo,- Kč.
K pohledóvce 5e splotnoslí 28.02.2024 ívoíeno oprovnó položko sÚ l92
- oprovné položky k jiným pohledóVkóm z hlovní činnosli
ve vÝši 4.290,-Kč.
Dlo.]1-odobé pohleoovky obec neevidUie.

Evidence zóvozků Konirolo evidence zóVozkŮ proběhlo no doklodoVoU inventorizoci
k 3l .l2.2o24, síovy zóVozků byly odsouhloseny no slovy V hlovní knize
onolylické o rozvoze 5eslovené zo období l2l2a24|
, sÚ 32] odběrotelé Ve Výši ]03.19ó,77 Kč, Zůsíotek lvořen foktuíorni
č.24-0al -ao) ó6 ož 24 a01-00l75 splotnými v období 0I/2025,
DloUhodobé zóVozky obec neevidUie,

FokíUro zkontlolovóny foklury přijoté č.24-00]-00089 ož 24-001-00100 zo období
07 oal2024 o foklury Vydoné č. 24-002-0000l až 2A-oa2 aooo4 zo období
01-09/2a24. Bylo provedeno konlrolo zoúčtovóní foktur dle zókono
5ó3/l99l sb,, o účelnictví o vyhlóšky č. 41212021 sb., o rozpočtové
sklodbé, jejich úhrodo o dodžovóní dle zókono č. 320/200l sb., o finonční
kontrole o Vyhlóšky č. 4l ó12004 sb.

Hlovníkniho Předloženo k 30,09-2024 ó 31,1 2 2o2A
lnVeniUrní soUpis
mojetku o zóVozků

lnventolizoce mo]'elku o zóVozkŮ se slovern k 31.|2.2024 bylo provedeno
v soulod! se zókonem č.563ll99l sb., o účetnictví, vyhlóškou č.270120lo
sb,, o invenlorizoci mojetku o zóvozků, ve znění pozdějších předpisů o dle
vnitřní směrnice č,8 o provedení invenlorizoce mojetku o zóVozkŮ
s účinnostíod 0l ,l2.20lB.
Přédložené písemnosti:
l J Plón inveniur no rok 2024 ze dne |7.12.2024,
2) Proíokol o proškolení členů invenlorizoční komjse obce Černouček
ze dne ]7.|2.2024.
3) lnventorízoční zpróVo zo rok 2024 ze dne 21_02_2025 se závěJem
- při inveníorizoci nebyly z]'išlěny invenlorizoční rozdíly,

Příloho č, l - seznom invenlurních souphů ke dni 31.12.2024.
4) Vzó]'emné odsouhlosení zóVozkú o póhledóVek stonoveno Vnilřní
směrnicí č. B o provedení invenlorizoce mojelku o zóvozkŮ s účinnoslí
od 01.12.201B.
5) Potwzení o počtu okcií ze dne 02.0 ] .2025,
ó) Výpisy z koiostru nemoviloslí zo kotostrólní území Černouček o slroškov
ke dni 31.12.2024,
obec nemó Zostovený mo]'elek,
Pozemky zaližené věcným břemenem jsou evídovóny V ono|ytickém
členění no sÚ/AÚ ml/o3l] o o3l /o4l l.

Kniho doš]ých foklur Předloženo k 30.09,2024 a 31.1 2.2024.
Kniho odesloných
foklur

Předloženo k 30.09,2024 a 3|.| 2.2024.

odměňovóní členů
zostUpilel5lVo

Byly zkontrolovóny vyplocené odměny zo měsíc leden ož prosinec 2024
dle mzdových lisiů U: neuvolněné siolostky, neuvolněného mísioslorosty,
předsedů výborů,
1o dne 24.|o.2a24 schvólílo dohody o provedení próce členům
Zoslupilehlvo (kontrolo no rnzdové listy - Vyplocéno v ] ]/2024).

poklodní doklod Kontrolovóny poklodní doklody zo měsíc 08 l 2024| doklady č. 24-7 01 -aQ090
až 24-70l -00l04.

poklodní kniho
(deník)

Zůstoiek poklodní knihy k 30,09.2024 o
Vykózoným Ve Výkoze rozvoho sÚ 2ól
slonoven,

3l,l2.2024 souhlosil se stovem
poklodno, poklodní limit není

Stťana 4 (celkem 8)



Přiloho rozvohY Předloženo k 30,09.2024 a 3|.|2.2024.
Rozvoho Předloženo k 30,09.2024 o 31.1 2.2024.
učeinídoklod Účeiní doklody k bonkovnímL] Výpisu Československó obchodní bonko,

o. 5- Výpis č. 9 zo období 0l ,09,2024 ož 30.09,2024 doklody č. 24-801-00l35
ož 24-80l -00l54.
Účetnídoklody k bonkovnímu Výpisu České spoňielny, o, 5, výpis č, l ož l l
zo období o).al _2024 ož 30,09.2024 doklody č, 24 803 0000l
ož 24-803 000] ].
Účetní doklody k bonkovním výpisům čNB od č, ]0 do č, ]4, účetní
doklody od č, 23-802-000l0 do č. 23-802-00014.
Vnitřní účetní doklody od č. 24 003 0000] ož č. 24 003 00015.

učetnictví ostoíní Učetní UzóVěrko obce zo rok 2023 bylo projednóno o schvóleno
no zosedóníZo dne ] 1,0ó,2024 Usnesením č.4l612024.
Prolokol o schvolovóní účeíní zóVěrky předložen, Proúčtovóní výsledku
hospodoření zo rok 2023 bylo provedeno Vnitřnírn účetnim doklodem
č. 24-003 0003ó. dne 11.06-2024.

účtovy lozvrh PlotnÝ plo rok 2024,
Výkoz pro hodnocení
plněnírozpočl!

Předložen k 30.09.2024 a 31.1 2.2a24.

VÝkoz ziskU o zlrótv Předložen k 30.09.2024 c, 31.1 2.2a24.
zňzovocílistíno
orgonizočních složek
o přhpěvkových '
orgonizocí, odpisový
plón

obec je zři7ovotelem orgonizočnl složky,
zřizovocí ljsiino ]ednolky sboru dobrovolných hosičů obce ze dne
27.o2.20oó.

smlouvy o dolší
rnoterióly k přiioÝm
účeloVým dotocím

smloUvo o poskylnUlí neinVesliční doioce:
-ze dne 23.04.2024,
, účelový znok (dóle ÚZ] ooo22,
- projekl: Vybovení JsDH Černouček,
doloce Ve výši l00.000,- Kč,

- použití nejpozdě]'i do 31.10.2025,
- zóVozný Ukozotel slonovén V moximólníVýši90 %,

- zóVěrečnó zpróVo do 30 dnů od L]končéní projekiu,
Uznóní Výdojů před podphem smloUvy,

- při]em doloce dne l4.o5.2o24 no ČNB, účetní doklod č, 24 8o2,oo00ó
Ve Výši l00,000,- Kč,
- čerpóní dotoce dne 17 .o2.2o24, účeIní doklod č, 24-00 ] -00012 (oprovo -
účtovóní ÚZ doklod č, 24-oo5-oooo2) ve výši 1,350, Kč, dne 24.01.2024,
Učelní doklod č, 24-oo1,ooo02 {oprovo - J,človóni Uz doklod
č, 24-005-00003) ve Výši B.BB7,87 Kč o dne 05,0ó,2024 z Komerční bonky,
o. s,, účelní doklod č. 24,80]-0000ó ve Výši ]08.052,15 Kč - fokturo
č, 24-001-000ó8 ze dne 30.05,2024.
prověřeno z hledisko oznočenípříimu o výdoiů Úz.

smloUVy o Věcných
břemenech

smloUVo o ďíZení věcného břemene služebnosli č, |v-l2-4o23l3] lvB/Oa2
ze dne l1.o9.2024 Uzovřeno rnezi obcí (sirono povinnó) o ČEz Distribuce,
o, s. (strono opróVněnó) zo jednorózovou úhrodu 22.1l5,- Kč- Rozsoh
Věcného břemene Vymezen geomelrickým plónem č.399-1738/2023 ze
dne l8,03,2024. zřízení Věcného břemene schvóleno ZM dne 30.0].2023
Usnesením č. 3/l/2023:
- rozsoh Věcného břemene - pozemek p,č. 130, |34/1 , 144/13.36411 ,

Výpis z kotostru nemovitoýí Ve Věci sp. zn. v 748312024 506 s právnímí
účinky ke dni l9.09,2024,
- účeinídoklod č. 24-003-00054 ze dne 19.09.2024,
, korlo mojeiku inveniórní č,20]00002ló8, oznočeno zoižení pozemku
Věcným břemenem ke dnj nóVrhU no vklod do koiostru nemovitoslí,
- korto mojetku inveniórní č, 2alaoao2l27, oznočeno Zoižení pozemku
Věcným břemenem ke dni nóVrhU no Vklod do koioslru nemovitostí,
- korlo moietku invenlórní č, 20100002019, pozemek zolžen Věcným

Strana 5 (Celkem 8)



břemenern z minulých let,, korto mojetku invenlórní č, 20100002147, pozemek Zoižen věcným
břemenem Z minulých let,
- předpis pohledóvky Ve Výši22.1 ]5,- Kč, Vnitřní doklod č. 24-003 ooo54,
- úhrodo 3].]0,2024, Výpis č, l óó, doklod č, 24-80l -00 ] óó.

Dokumentoce
k Veřejnýrn zokózkóm

Veřejnó zokózko molého rozsohu ,,Čérnouček - Požórní přívěs pro hošení'':
- olevřenó VýzVo,
- předpoklódonó hodnoto: 9o0,000,- Kč íbez DPH),
- nabídky do 24.a4.2o24,
- zodóvocí dokumenloce ze dne 05.04,2023,
Výzvo k podóní nobídky ze dne 05.04.2024,

- Vysvěllení zodóVocí dokumentoce ze dne l0,4.2024,
- Jmenovóníkomhe zé dne 09.04.2024,
- Česlné prohlóšení o střeiu zójmů členo hodnolící komise Ze dne
25.o4.2024.
- seznom podoných nobídek pro VeřejnoU zakózkú ze dne 24.04.2024,

Píotokol o oievílroní obólek ze dne 25.04.2024,
- Ploiokol o posouzení splnění podmínek účosti V zodóVocím řízeníze dne
25.04.2a24,
- ZpróVo o hodnocení nobídek ze dne 25.04,2024,
- oznómenío výběru nejvhodnější nobídky ze dne 25.04.2024,
- Výzvo k Uzovřenísmlouvy ze dne l3.05,2024,
- KUpnísmlouvo Ze dne 22.05.2024,
- ceno bez DPH 822,900,- Kč, dodóní do 30.04.2025.
ověřené zveřejnéní smlouvy V soulodu 5e zókonem č, ]34/2016 sb,,
o zodóVóní veřejných zokózek V ploiném Znění no profilu zodovoléle dne
23.05.2024.
K veřejné zokózce molého rozsohU poskylnUto doloce:
- Minislersivo vnitlo (poskytovotel},
, plogrom 0]42ó - Doioce pro iednotky sDH obcí,
- nózev okce| Černouček, Požórnípřívěs pro hošeni
- vydóní Regisiroce okce dne l8.03,2024,
Reolizoce okce do 31.05.2025,, předložení dokumentoce k zóVěrečnému Vyhodnocení okce

do 3l,08,2025,
výše doloce mox 450,000,- Kč,

- vlosinízdroje min. 545.709,- Kč, (celkovó Výše 995.709,- Kčl,
Vniiřnípředpis o
směrn]ce

směrnice poUžity podpůrně pň přezkoUmóní hospodoření:
l J směrnice č. ó o finonční kontrole o Vniiřním konlrolním systému účetní
jednotky ze dne l7,12,20]0,
2) směrnice č, 7 o Vedení poklodny ze dne 0l .03.20l3,
3) směrnice č, 9 - Podpisové Vzory ze dne 17 _]02022.
4) směrnice o dlouhodobém mojetku Evidence, účlovóní o odepisovóní
mojetku s ploinoslí od 01.01.2023,
5) Vniiřnísměrnice k zodóvóní Veřeiných zokózek s plotností od a1.o7.2a23.

Výsledky extemích
konírol

proiokol o kontrole:
- ze dne 22.ú,2Q24,
, Všeobecnó zdrovotní pojišfovno České republiky,
, plotby pojistného no veřejné zdrovotní poiišlění o dodžovóní ostotních
povinnosli plólce ooji5tné1,o,
- období: 0l ,03.202l - 3a.06.2024,
- zóVěr: Ke dni konlroly nebyly Zjištěny splotné zóVozky Vůči VZP ČR,

Strana 6 (Celkem 8)



B. zilštěníz konečného dilčiho přezkoumóní

Při konečném dílčím přezkoumóní hospodoření obce ČernoUček zo lok 2024
nebyly ziištěny chyby o nedoslolky,

c, Plnění opotření k odslronění nedostolků

|, zjišíěných V rninUlých letech

Pň přezkoumóní ho3podořenízd íok 2023 nebyly zjištěny chyby o hedostofky.

l , zjištěných pn dílčím přezkoumóníZo rok 2024

Př dílčím přezkoumóní za íok2024 nebyly ziištěhy chyby o nédo§totky.

D. zóvěI

l, Pil přP7l oLnon, l ospoooie.l obc e !' ér nóUcev 7o íol2a2 4

nebyly zjištěny chyby o nedostotky (§ lo odst. 3 pí.m. o) zókono č.42ol2oo4 sb,),

ll, Pii přezl oLnonl j ospoooieriobce celnouček zolol 2a24

nebylo zjišlěno riziko, kteró lze dovodit zé z,lištěných chyb o nedostotků o kteró
hegolivní dopod no ho§podoření územního celku V budoUchosli.

ll. Poměrové Ukožole]e zjišlěné pR přezkoumóní hospodoření Vé smyslu
§ l0 odsí.4 písm. b) zókono č,42012004sb,:

Podíl pohledóVek no rozpočlu územního celku

PodilzóVozků no íozpočtU úZemního celku

Podíl zosloveného mojetku no celkovém n]ojetku územního celkU

by mohld mít

ustonovení

o,l2 7ó

2,a8 %

o,ao %

lV. Ukqzolel Ve smyslu Ustonovení § l o od§t, 4 písm. c) zókono č.42ol2ao4 sb.za rck2o24

Pň přezkoumóní hospodoření obce Černoučék bylo ověřeno dlé Ustonovení § 17 zókono
č. 23l20l7 sb,, o providlech rozpočlové odpovědnosli, Ve znění pozdějších předpisů:

Podíl dluhu úZemního celku k pŇměru jeho přijmů zo poslední 4 rozpočtové roky 0,oo%
Čóstko překročUjící hronici óo % průměru jeho přijmů zo poslední 4 roky V Kč

Čóstko předsiovující5% snženídluhU v Kč

DlUh územního celku nepřekročil óo % průměru jeho při]mů zo poslédní 4 rozpočtové roky,

posledníi,n konlrolním úkonem předchózejícím zprocovóní iéio zprovy bylo vyhodnocení o odborné
posoUzení předložených doklodů dne 2/,o2.2025,

Strana 7 (Celkem 8)



Místo o dotum Vyholovení ZpróVy:
celna\.)ček dne 27 .02.2025

lvono Nožičkovó
kontrolor poVěřený řízenim přezkoUmóní

lng. lvo Krbcovó
kontrolor

NóVň zpróvy o Výsledku přezkoumóní hospodoření obce Černouček zo rak 2a24, lČ: oa52ó42a, o
počlu B stron by projednón no míslě dne 27.o2.2a25 s paní lng, orch. LUcií KoVónoVoU storosikou
obce.

Rozdělovník:
l stejnopis pro obec ČernoUček
l stejnopis pro Krojský úřoc] Ústeckého kroje, odbor kontroy

PoUčENí:
zpróvo o VýsledkU přezkoumóní hospodořeníje soUčosně i nóvrhem zpróvy o VýsledkU přezkoumóní
hospodoření o obsohuje Výsledky jednorózového přezkoumóní nebo Všech dílčích přezkoumóní.
Konečným Zněním zpróVy o Výsledku přezkoumóní hospodoření se slóVó okomžikem morného
t]plynutí lhúty díe § ó odst. l písm, d) zókono č, 420l2oo4 sb., Ve kleré měl územní celek možnosl
podol .písemné slonovisko kontlolorovi pověřenému řizením přezkoumóní no odresu Krojského
úřodU l]steckého kroje, odbor koníroly, Velkó Hrodební 3l l8/48, 4oo 02 Ústí nod Lobem.

Strana 8 (Celkem 8)

l cA EU ae6d cArN 06.0!:

t cÁ EU affii &1r&$ 6/a::


